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Jag är övertygad om att många 
av oss har hört orden om att gå i 
någon annans skor. 

Oftast är det i betydelsen att inte döma 
någon vars liv man inte känner. Det kan vara 
lätt att från sidan ha synpunkter på andra 
människors liv, när man inte känner till vad 
de har varit med om eller kämpar med.

Ett annat ord som jag har fått med mig är: 
”om du tycker att du har många bekym-
mer, köp då ett par för små skor – för 
sedan har du bara ett”. Det är den där 
känslan av sten i skon som gör att man inte 
kan tänka på något annat.

Ytterligare ett talesätt om skor handlar om 
att någons skor är för stora. När man skall 
efterträda någon och man känner att man 
inte kan lika mycket som den som var före. 
Företrädarens skor är för stora – 
jag kan inte fylla dem.

När man börjar leta hittar man många talesätt 
som förankrar livserfarenhet just i fötterna. 
Också i Bibeln finns ett bibelord om fötter – 
”Om foten säger ”jag är ingen hand, jag 
hör inte till kroppen, så hör den likafullt 
till kroppen. … Huvudet kan inte säga till 
fötterna – jag behöver er inte”. 
1 Kor 12:12-26). Detta är i ett sammanhang 
när Bibeln talar om hur vi alla behöver 
varandra och hör ihop. Ingen av oss är 
finare än den andre.

Hade detta inte stått i Bibeln hade många 
av tyckt att det borde göra det. Vi vet ju av 
erfarenhet att vi behöver varandra. Vi har 
olika uppgifter, olika gåvor men ingen kan 
säga till den andra ”jag behöver dig inte”. 
Nu vet vi att denna känsla kommer från Gud.

Glädjande nog har vi många som kommer till 
våra samlingar i både Bredaryd och Kulltorp.

Vi behöver därför fler som vill vara händer, 
fötter, ögon eller öron i våra grupper.

Om du känner att du kan och vill hjälpa till, 
framför allt med våra barngrupper, så hör av 
dig till mig eller till någon av ledarna (eller till 
Johanna på expeditionen). Oftast handlar det 
om sen eftermiddagstid. 

Du är värdefull och du behövs. Ingen kan säga 
till dig att du inte behövs.

Vilken är din gåva. Vilken kroppsdel är du. 

Du behövs!

/ Anders Hallberg
Kyrkoherde, Bredaryds pastorat
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”Att gå i någon annans skor”



Välkommen Jessica!
Jag heter Jessica Danielson och jag ska 
vikariera som församlingspedagog under 
tiden som Otilia är föräldraledig. Jag bor 
utanför Kulltorp tillsammans med min man 
och två barn i tonåren, ett gäng hönor 
och en katt.

Några av er har jag träffat i andra 
sammanhang, bland annat är jag aktiv i 
Kulltorps kyrkokör och sjunger på 
gudstjänster då och då. 

Jag är utbildad förskollärare och har arbetet 
med det i många år. Ett yrke som jag trivts bra 
med men det ska bli spännande och roligt att 
få testa på arbetet som församlingspedagog. 
Mig kommer ni att träffa i samband med olika 
barn- och familjeaktiviteter som babylek, 
miniorer, after school, barnkör och 
familjegudstjänster. 

Jag ser mycket fram emot att träffa er alla, 
små som stora! 
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Vilken fantastisk konfirmationsmässa vi fick vara med om på Heliga trefaldighets dag!
Duktiga och ambitiösa konfirmander!

Kören Blandade röster och 
Kulltorps kyrkokör har haft sina 
respektive försommarkonserter i 
kyrkorna. I Kulltorp avtackades 

även körledare Viktor efter 
1,5 års arbete!

Diakon Sara har varit på pilgrimsresa 
tillsammans med pilgrimsgruppen. Resan gick 

till Västergötland där man bland annat besökte 
Hornborgasjön och Vanhem.

Välkommen Andreas!
Hej!
Mitt namn är Andreas och jag är ny 
kyrkvaktmästare i Bredaryd och Kulltorp. 
Jag ser fram emot att jobba i en vacker 
miljö och med ett trevligt arbetslag!

Hoppas vi stöter 
på varandra!

Dagledigresan i vår gick till Skåne där 
huvuddestinationerna var St Petri kyrka i Klippan 

och Sofiero i Helsingborg. En kul dag med 
många resenärer!
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Kyrkans ungdom åkte på resa till Oxford 
under nationaldagshelgen. Där besökte de 

Martyrs´Memorial Oxford, till minne av 
Oxfords martyrer som brändes 16 oktober 

1555. De gick även en guidad vandring där de 
stötte på en av trapporna som är med i en av 
Harry Potter-filmerna. Christ Church College 
var också ett stopp på resan, bland annat!

Här är bilderna från Barngruppernas samlingar vid sommarskoj!

Tack till alla som både besökt och medverkat i sommarkyrkan i år!

”Om väggarna kunde tala……”
Det brukar man säga om man vill få reda på 
någonting hemlighetsfullt, till och med skvallrigt.  
Men inte allt för sällan vill man kunna blicka 
bakåt i tiden för att ta reda på viktiga händelse 
som kan hjälpa oss förklara den tid vi lever i 
nu. Men ”om väggarna kunde tala”, vad skulle 
de då säga?  När man kommer in i Bredaryds 
kyrka möts man av den mäktiga altartavlan – en 
skildring av Kristi himmelsfärd som aktualiserar 
och påminner om en viktig berättelse för den 
Kristna kyrkan; en händelse som sträcker sig ca. 
2000 år tillbaka i tiden.

Vänder man sig om180 grader kan vi både höra 
och se en annan berättelse.  På läktaren, mot 
kyrkans bakre vägg ser vi läktarorgeln, instru-
mentens drottning, som berättar om musikens 
betydelse i kyrkan där orgeln är central i den 
sjungna bön- psalmsången.  Stora kyrkorum 
som i Bredaryd kräver välljudande instrument 
för att kunna bära och leda församlingen i sång. 

Bakom orgelfasaden (från 1875) ryms en 20 
stämmig orgel byggd 1953 av Troels Krohn. 
(Danmark).  Sen orgeln byggdes har små repa-
rationer gjorts samt mindre stämningsarbeten, 
men på sistone har hon krånglat allt oftare på 
ett sätt som tyder på en sak: att det var på tiden 
att orgeln plockades isär för att rengöras, 
justeras, intoneras och stämmas. 

James Colliers orgel-
byggeri i Hyssna, tog 
sig an uppdraget, och 
tillsammans med 2 
medarbetare plocka-
de han ut i stort sett 
alla pipor -DRYGT 
1,300 närmare räk-
nat, för att rengöra 
dem och även slejf-
banor, ventiler och 
kanceller (allt som 
leder luften till rätt 
pipa och  ställningen 
som pipan vilar i). 

De fick reparera, löda och justera allt från pipor, 
svälluckor, mekaniken/spelmekaniken så att 
orgeln beter sig, svarar och låter mer direkt och 
balanserad.  Efter ca 3 veckor var alla lösa delar 
på plats igen för att kunna stämma och intonera 
instrumentet från grunden – ytterligare 1 veckas 
arbete. Att renovera gamla saker kan innebära 
en del merarbete – och så var det även här.  

Överraskningar är också 
trevliga och påminner om 
dialogen med det förflutna; 
här ser man hur (troligtvis) 
kantorn har använt sig 
av en ”psalmlapp” för att 
täta hatten på en pipa.  
Troligtvis fick kantorn 
lappen från kyrkoherden 
för kommande högmässa.

Berättelsen fortsätter när man hittade 7 stämmor 
från den gamla orgel som byggdes 1875 av 
Johannes Andersson, Långaryd, inbyggd i orgeln 
som vi ser idag. För en Långarydsbo är det ännu 
roligare när även kororgeln tillverkades i Långaryd, 
fast av den välrenommerade Västbo orgelbyggari 
och orgelbyggaren Ingvar Johansson.

Förresten, förr fanns det 
en dräng i Bredaryd som 
hette Johan Alfrid 
Johanesson. Han 
anlitades av den gamla 
orgelbyggaren Johannes 
Andersson i Långaryd att 
hjälpa till på gården i 
Nyarp (Långaryd). Drängen 
blev snart involverad i 
orgelbyggandet, och fann 
kärleken på grannstället.  

De gifte sig och fick barn – Manfrid(f1888), som 
var kantor i Landeryd i många år.  Manfrid i sin 
tur fick en pojk som utbildade sig till kantor, 
men att bygga orglar var hans gebit. Ingvar 
Johansson var hans namn som senare kom att 
starta Västbo orgelbyggeri.



DAG BREDARYD KULLTORP

Söndag 25 augusti 14.00 Friluftsgudstjänst 10.00 Högmässa
13:e sön. efter tref. i hembygdsparken
 
Tisdag 27 augusti 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet

Söndag 1 september 10.00 Högmässa 18.00 ”Tankar & Toner” 
14:e sön. efter tref.  Se sida 13.

Tisdag 3 september 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet 

Söndag 8 september 18.00 ”Hela kyrkan sjunger!” 10.00 Högmässa
15:e sön. efter tref. Musikgudstjänst. Se sida 13. 

Tisdag 10 september 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet 

Söndag 15 september 10.00 Högmässa 18.00 Mässa
16:e sön. efter tref. 
 
Tisdag 17 september 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet 

Söndag 22 september 18.00 Orgelmässa med 10.00 Högmässa
17:e sön. efter tref. Morgan Blåberg. 
 Se sida 13. 

Tisdag 24 september 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet 

Söndag 29 september 10.00 Pilgrimsmässa 16.00 Familjegudstjänst
Den helige Mikaels dag  med dopkalas och
  bibelutdelning

Tisdag 1 oktober 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet 

Onsdag 2 oktober  08.00 Morgonmässa

Söndag 6 oktober 10.00 Familjegudstjänst 18.00 ”Tankar & Toner”
19:e sön. efter tref. med dopkalas och
 bibelutdelning Se sida 13.

Tisdag 8 oktober 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet 

Söndag 13 oktober 10.00 Gudstjänst med 10.00 Gudstjänst med
Tacksägelsedagen kören Blandade röster och  Kulltorps kyrkokör och
 smyckad kyrka smyckad kyrka
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Tisdag 15 oktober 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet 

Lördag 19 oktober 18.00 ”Mozart Requiem” 
 Se sida 16.
 
Söndag 20 oktober  10.00 Högmässa. Sammanlyst
21:e sön. efter tref. 
 
Tisdag 22 oktober 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet 

Söndag 27 oktober 10.00 Högmässa 18.00 Gudstjänst

Tisdag 29 oktober 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet 

Fredag 1 november 17.00 Ljusandakt med musik 15.00 Ljusandakt med musik
Allhelgonaafton 

Lördag 2 november  10.00 Högmässa. Sammanlyst
Alla helgons dag 

Söndag 3 november 16.00 Minnesgudstjänst med 18.00 Minnesgudstjänst med
Sön efter alla helgons dag kören Blandade röster Kulltorps kyrkokör

Tisdag 5 november 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet 

Onsdag 6 november  08.00 Morgonmässa

Söndag 10 november 10.00 Högmässa 18.00 ”Tankar & Toner”
24:e sön. efter tref.  Se sida 13.
 
Tisdag 12 november 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet 

Söndag 17 november 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa
Sö.n före domssöndagen 
 
Tisdag 19 november 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet 

Söndag 24 november 18.00 ”Tankar & Toner” 10.00 Högmässa
Domssöndagen Se sida 13. 

Tisdag 26 november 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet 

Söndag 1 december 10.00 Adventshögmässa med 10.00 Adventshögmässa med
1:a sön. i advent kören Blandade röster Kulltorps kyrkokör

Tisdag 3 december  18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet 

Onsdag 4 december 08.00 Morgonmässa i Kapellet 

Välkommen till Bredaryds 
och Kulltorps kyrkor
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Bakre raden, från vänster: Lucas Strömblad, Axel Hög, Nils Svensson, Alvin Danielson, 
William Natzén, Vincent Karlsson, Elias Nylander, Edvin Lagergren.

Mittenraden, från vänster: Malin Hägg, Susanne Johansson, Oscar Kekonius Johansson, 
Dante Lember Norman, Oskar Bjärsholm, Adrian Ivarsson, Sara Gyllensten, Tilda Lidh.

Främre raden, från vänster: Yri Åkerblad, Amanda Mattsson Fransson, Amanda Nordqvist, 
Melina Lodén, Alma Bergdal.



12  NÅGOT ATT LÄNGTA TILL NÅGOT ATT LÄNGTA TILL   13   

Fritt broderi med färgFritt broderi med färg
Måla med nål tråd och färg!

Under våren höll Katarina Gustafsson i 
kreativ lördag i Kulltorp.

I höst är det dags igen!
Följande dagar i Kulltorps församlingshem:

 Söndag 6/10, kl.14-17
 Söndag 10/11, kl.14-17

HälsokvällHälsokväll
Torsdag 5 september, kl.18.30

Bredaryds församlingshem.

Föreläsning med Petra Mehtola.
Stark och gla’ med enkla val – hur kan du få 

till träning och kost på ett enkelt sätt. 
Vi äter en enkel måltid.

Kostnad: 80kr

Anmäl dig, senast den 2 september,
 till: Bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se 

eller 0370-37 41 70

Tankar & Toner…Tankar & Toner…
…en stund för tanke, 

eftertanke och musik.

Söndag 1 september, kl.18.00
Kulltorps kyrka

”Vademecum”
Sara Gyllensten
Maria Nilsson

Jennie Claesson
Petra Dyesson
Linda Karlsson

Söndag 6 oktober, kl.18.00
Kulltorps kyrka

Söndag 10 november, kl.18.00
Kulltorps kyrka

Sång av Pauline Gustafsson.

Söndag 24 november, kl.18.00
Bredaryds kyrka

”Hela kyrkan sjunger!””Hela kyrkan sjunger!”
Musikgudstjänst i Bredaryds kyrka

Söndag 8 september, kl.18.00

Medverkande:
Kören Blandade röster

Solister
Mikael Karlsson – trumpet

Ricky Burton – ledare

OrgelmässaOrgelmässa
Den nyligen renoverade läktarorgeln i 

Bredaryd ska invigas under en orgelmässa.
Diplomorganist Morgan Blåberg spelar.

Söndag den 22 september, kl.18.00
Bredaryds kyrka

Bredaryd
Måndag 28 oktober - Klockan 09.30-12.30

Kulltorp
Tisdag 29 oktober - Klockan 09.30-12.30

Arbetsdagar på kyrkogårdarna!Arbetsdagar på kyrkogårdarna!
Hjälp våra vaktmästare göra fint på våra kyrkogårdar – vi bjuder på förmiddagsfika och lunch!

StickcaféStickcafé

BibelstudiumBibelstudium
Apostlagärningarna, 

fortsättning.

Vi ses tisdagar efter 
kvällsmässan i kapellet, ca.18.45,  

i Bredaryds församlingshem.
Fr.o.m v.40, t.o.m v.48

Något att längta till…
MelodikryssmorgonMelodikryssmorgon

Tillsammans med Gunnie Davidsson äter vi 
frukost och spelar melodikrysset tillsammans!

Vi ses i Kulltorps församlingshem, 
från 09.00, följande dagar:

21/9      19/10

AFTERNOON TEAAFTERNOON TEA
5 november, kl. 18.00

Kulltorps församlingshem.
Kostnad: 80kr

Anmäl dig, senast 1 november, till:
bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se 

eller 0370-37 41 70.

  Vi ses varannan 
måndag mellan kl.

18.00-20.00 
   i Kulltorps 

församlingshem
Start 23/9

Under kvällen får 
vi lyssna till sång 

och musik av 
Lasse Mellergårdh 
med programmet 
”När blir det höst”

SopplunchSopplunch
12.00 Första sittning
12.45 Andra sittning

Pris: 80kr, kaffe och kaka ingår.

 Bredaryd Kulltorp
 26/9 10/10
 24/10 14/11
 28/11, jullunch 12/12, grötlunch

50% av intäkterna går till 
ABRIGO, Kulltorp 

och The Step, Bredaryd

Frukost med Bella AuneFrukost med Bella Aune

Lördag den 
12 oktober, kl.09.00.

Bredaryds 
församlingshem.

Välkommen på frukost 
med föreläsning av Bella 

Aune.
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Pilgrim
Det finns många olika anledningar till att pilgrimsvandra.
Alla har vi vår egen. 
Man kan vandra för att man är historiskt intresserad av de tidiga pilgrimerna 
eller för att ens tro stärks av vallfärder och vandringar. Men man kan också 
vandra för att ta en paus ifrån en hektisk vardag.

Oavsett är alla välkomna att följa med på pilgrimsvandringarna.

”Du leder oss, du stärker när vår väg blir lång och svår”

Psalm 298

Pilgrimsvecka 
– vecka 39

Tisdag 24 september
Kl.18.45

I’ll push you
Filmvisning i Bredaryds församlingshem.

----
Onsdag 25 september

Kl.18.45
The Way

Filmvisning i Bredaryds församlingshem.
----

Torsdag 26 september
Kl. 18.45

Footprints - the path of your life
Filmvisning i Bredaryds församlingshem.

----
Fredag 27 september

Kl.18.00
”Resan till Santiago”

Presenterat av pilgrimsgruppen i 
Bredaryds församlingshem.

----
Lördag 28 september

Kl.18.00
Föredrag med Magnus Fyrfalk i 

Bredaryds församlingshem.
----

Söndag 29 september
Kl.10.00

Pilgrimsmässa
Bredaryds kyrka.

Kyrkans ungdom
Vi ses varannan onsdag, mellan 

klockan 18.30-21.00, 
i Bredaryds församlingshem.

Tillsammans ordnar vi lite käk och umgås 
hela kvällen. Oftast har vi någon inplanerad 

aktivitet och ibland åker vi på utflykter.

KU är för tonåringar från åk.9.

Varmt välkomna!

Promenadgrupp
Bredaryd, jämna tisdagar – start v.36

09.30 längre promenad
10.00 kortare promenad

10.30 gemensam fika

Kulltorp, ojämna tisdagar – start v.37
09.30 promenad

10.30 gemensam fika

Blandade röster
Bredaryd

Tisdagar, kl.18.30 
i församlingshemmet

Start v. 35

Kulltorps kyrkokör
Kulltorp

Torsdagar, kl.18.30
i församlingshemmet

Start v. 35

Var med och sjung i våra körer!
Pilgrimsvandra 

med oss!
Måndagar, samling kl.13.30. 

Sträcka: 3-5km
2 september

7 oktober
4 november
2 december

Söndagar, samling kl.11.30
Sträcka 12-15km

13 oktober
10 november
8 december

Barn och familj
Bredaryd 

Stor & Liten – start v. 36
Måndagar, kl.10.00-12.00

Juniorer – start v. 36
Måndagar, kl.14.00-16.30

Miniorer – start v. 36
Onsdagar, kl.14.30-16.30

Kulltorp

Babylek – start v. 36
Tisdagar kl.10.00-12.00

Miniorer – start v. 36
Torsdagar kl.14.30-16.30

After School – start v. 36
Måndagar kl.14.30-17.00

Musiklek – start v. 37
Varannan torsdag, kl.16.50-17.30

Våra grupper växer och vi behöver bli fler 
vuxna! Kan du, eller någon du känner, 
tänka dig att hjälpa till någon barngrupp? 
Kontakta Malin 072-562 29 60 i Bredaryd 
eller Jessica 076-103 77 12 i Kulltorp.

Gruppstarter

OBS! Alla 
filmer visas 

med engelskt 
tal och text.

Läs m
er om

 grupperna på w
w

w
.svenskakyrkan.se/bredaryd/verksam

het
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Söndag 3 november 
– söndagen efter alla helgons dag

Bredaryd
16.00 Minnesgudstjänst med kören 
Blandade röster i kyrkan.

Kulltorp
18.00 Minnesgudstjänst med 
Kulltorps kyrkokör i kyrkan.

Du vet väl om att vi kan hjälpa dig tända ljus på kyrkogården 
om du inte har möjlighet att ta dig dit själv?

Kontakta vaktmästare Mikael Svensson 0370-37 41 71 
för att beställa ett ljus och dag du vill att ljuset ska tändas.

Kostnad: 50kr 

Historien bakom Mozarts 
mytomspunna Requiem kunde 
lätt var grunden för ett manus 
till en Hollywoodfilm, fast 
historien är sann.  

Arbete på det, som har blivit en av den klassiska 
musikens hörnstenar började i juli 1791, sex 
månader innan Mozart dog då en okänd man 
klädd i grått besökte honom med ett syfte – att 
överlämna ett brev.  Brevet var en beställning 
från en person som ville vara anonym. 
Två krav fanns; att Mozart skulle komponera 
verket på kortast möjliga tid och inga försök att 
röja identiteten på beställaren skulle göras. 

Det sägs att den redan sjuke Mozart blev besatt 
av brevbäraren och trodde att han var en 
besökare från en annan värld – kanske självaste 
döden som kom för att uppmana kompositören 
att skriva hans egen ”dödsmässa” innan det var 
försent.  Mozart hann inte göra färdigt verket 

innan han dog, men han gav tydliga 
instruktioner och detaljerade skisser till 
hans elev, Süssmayr, som färdigställde de 
sista tre satser.

Idag, över tvåhundra år senare hör vi delar 
av Mozarts i särklass mest kända verk i filmer 
och tv program, men inte minst, verket i sin 
helhet som spelas världen över- i stora städer, 
konserthallar och katedraler.  Spänningen som 
fanns med i historien då Mozart fick uppdraget 
lägger grunden till den musikaliska dramatiken. 
Vi får höra när instrumenten såväl rösterna 
genomgå tekniska eldprov och obeskrivlig 
skönhet. Kultursatsningar av den typen görs 
oftast i större städer.  

Tack vare generösa sponsorer kommer Mozarts 
ikoniska körverk skrivet för orkester, solister och 
kör att framföras i Bredaryds kyrka lördagen 
den 19e oktober.  

Fredag 1 november 
– Allhelgonaafton

Bredaryd
14.00-17.00 Servering av kaffe och korv 
på kyrkogården.
17.00 Ljusandakt med musik i kyrkan.

Kulltorp
14.00-17.00 Servering av kaffe och 
korv på kyrkogården.
15.00 Ljusandakt med musik i kyrkan.

Lördag 2 november 
– Alla helgons dag

Kulltorp
10.00 Högmässa i kyrkan.

”Samtal i sorg.”
Att förlora någon närstående är en omvälvande händelse, som förändrar livet för alltid. 

Vår erfarenhet säger oss att det enda sättet att komma igenom sorgen är att gå igenom den. 
Det är en tung väg att gå och det kan vara gott att möta andra som är i samma situation. 

Att få möjlighet att dela, känna igen sig, lyssna och följa med varandra en bit på vägen.

Vi anordnar regelbundet samtalsgrupper om sorg. Du deltar i en mindre grupp, 
som möts vid sex tillfällen. Är du intresserad är du välkommen att höra av dig till diakon 

Sara Gyllensten. 0370-37 41 74 alt.  sara.gyllensten@svenskakyrkan.se

Allhelgona 2024
Varmt välkommen till våra kyrkor och kyrkogårdar i helgen.



BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12

PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN ....................... Tel: 0370-37 41 70
Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

KYRKOHERDE Anders Hallberg ...........................................................................................................Tel: 0370-37 41 78
anders.hallberg@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER Susanne Johansson ..................................................................................................Tel: 0370-37 41 72
susanne.johansson5@svenskakyrkan.se

DIAKON Sara Gyllensten .......................................................................................................................Tel: 0370-37 41 74
sara.gyllensten@svenskakyrkan.se

ORGANIST Ricky Burton ........................................................................................................................Tel: 0370-37 41 76
ricky.burton@svenskakyrkan.se

ASSISTENT/KANSLIST Johanna Andersson .....................................................................................Tel: 0370-37 41 83
Johanna.andersson@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Mikael Svensson, arbetsledare ..............................................................................Tel: 0370-37 41 71
mikael.j.svensson@svenskakyrkan.se 

Andreas Persson .......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 81
andreas.persson7@svenskakyrkan.se

Caisa Magnusson ......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

Peter Johansson ........................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 79 
peter.johansson4@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg ....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENT Malin Hägg ............................................................................................Tel: 0370-37 41 80
malin.hagg@svenskakyrkan.se

Jessica Danielson .........................................................................................................................................Tel: 0372-671 01
jessica.danielson@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE Agneta Petersson .......................................................................Tel: 076-848 67 02
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I BREDARYD Katarina Landin .................................Tel: 0702-64 76 54
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I KULLTORP Robert Karlsson .................................Tel: 070-689 82 08
ANSVARIG UTGIVARE Anders Hallberg

Dop i 
Bredaryd 

Thomas Gantzert   
Gustav Magnusson  
 

Kulltorp

Lilian Näslund
Ellie Glad
Love Eriksson

Förda till gravens vila 
Bredaryd

Sven Sjöstrand 
Lars-Olof Grahn
Rolf Nilsson  

 
Kulltorp

Majvor Petersson
Bert Hermansson
Göran Johansson

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

”Giv dem, o Herre, din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”

Vigda i 
Bredaryd 

Linnea Thomasson & 
Nils Wettebrand  
Wiktoria Sledzinska & 
Kalle Magnusson

Kulltorp

Linn Bobacken & Adam Öman

”De slutit nu i denna stund
Ett heligt kärlekens förbund 
I nåd, o Herre, hos dem bliv
Och din väsignelse dem giv”.

Konfirmerade i Bredaryds Pastorat
Alma Bergdal
Oskar Bjärsholm
Alvin Danielson
Vendela Ek
Amanda Mattsson Fransson
Axel Hög
Adrian Ivarsson
Oscar Kekonius Johansson
Vincent Karlsson

Edwin Lagergren
Melina Lodén William Natzén
Amanda Nordqvist
Dante Lember Norman
Elias Nylander
Lucas Strömblad
Nils Svensson
Yri Åkerblad



Soppbröd – Grovlimpa
1st limpa

Ingredienser:
5dl rågsikt
5dl havregryn
3dl fibrehavregryn
2tsk bikarbonat
1 tsk bakpulver
1tsk salt
2dl mörk sirap
5dl filmjölk
1dl linfrön
1dl solrosfrön

Gör såhär:
1. Sätt på ugnen på 175grader.
2. Smörj en brödform. (ca. 2 liter) 
3. Strö ev. över solrosfrön i botten.
4. Blanda alla ingredienser i en bunke. (Degen är kladdig)
5. Klicka i degen i brödformen och platta till 
 med slickepott. 
6. Grädda limpan mitt i ugnen i 45 minuter.
7. Ta ut limpan, täck med aluminiumfolie och 
 grädda ytterligare 40 minuter.

Baksidan

Lycka till! 
Husmor Inga-Lill


